EDITAL COMPLEMENTAR Nº 020 AO EDITAL DE ABERTURA Nº 003/2022

DIVULGA RESULTADO DOS RECURSOS - ETAPA III

SELEÇÃO DE DIRETOR ESCOLAR PARA LOTAÇÃO

NAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE PÚBLICA

MUNICIPAL DE ENSINO DE CONFRESA/MT.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CONFRESA MT, no uso de suas

atribuições legais, e considerando o EDITAL DE ABERTURA N.º 003/2022,

RESOLVE:

1. Divulgar o resultado dos recursos contra Etapa III do processo de seleção de diretores para lotação nas

unidades escolares da rede pública municipal de ensino de Confresa-MT, conforme quadro abaixo.

NOME SITUAÇÃO ANÁLISE

Bruna Lorena Borges Oliveira Indeferido Correção correta do gabarito.

O espelho da prova foi

enviado para o e-mail do

candidato.

Ronan Mendes Da Silva Ribeiro Indeferido Correção correta do gabarito.

O espelho da prova foi

enviado para o e-mail do

candidato.

Kesia Gonçalves Rodrigues Da Silva Deferido Nota da prova objetiva

corrigida. O espelho da prova

foi enviado para o e-mail do

candidato.

Confresa, 04 de janeiro de 2023

COMISSÃO DE SELEÇÃO

PORT. 438/2022